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Justitiedepartementet

Remissvar – Ökat informationsutbyte mellan 
myndigheter – Behov och föreslagna 
förändringar (SOU 2024:63)
Tillväxtverket arbetar för konkurrenskraftiga företag och hållbar utveckling i alla delar 
av Sverige. Det gör myndigheten genom att skapa förutsättningar för stärkt 
konkurrenskraft, ökad innovation, stärkt omställningsförmåga och en hållbar 
utveckling ii hela landet. Myndigheten arbetar inom tre politikområden - den regionala 
utvecklingspolitiken, landsbygdspolitiken och näringspolitiken - som är ömsesidigt 
förstärkande.

Remissvaret är skrivet utifrån dessa utgångspunkter.

Sammanfattning
Tillväxtverket tillstyrker förslaget om införande av en generell sekretessbrytande 
bestämmelse. 

Synpunkter på förslaget
Tillväxtverket har ett behov av att både dela och ta del av fler uppgifter från andra 
myndigheter än vad som är möjligt med nuvarande sekretessreglering. Den 
sekretessbrytande bestämmelsen kommer att ge utökade möjligheter att regelmässigt 
och systematiskt utbyta information mellan myndigheter som hanterar EU-stöd och på 
sätt förebygga och upptäcka otillåten dubbelfinansiering. Den omständigheten att 
sekretesskyddet hos den mottagande myndigheten ska vägas in i den 
intresseavvägning som ska göras vid ett utlämnande kan emellertid leda till att 
Tillväxtverket inte får del av uppgifter i den utsträckning som myndigheten behöver. 

Eftersom förslaget innebär att ytterligare en bestämmelse läggs till regelverket 
kommer förslaget inte lösa grundproblematiken med att regelsystemet upplevs 
komplext och svårtillämpat för de enskilda handläggarna. Tillväxtverket instämmer 
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därför i utredningens bedömning att det vore att föredra att genomföra en ny 
huvudregel om att tillåta att uppgifter om enskilda får utbytas mellan myndigheter.

Beslut i detta ärende har fattats av rättschefen Tove Kockum. Verksjuristen Therese 
Olausson har varit föredragande. Biträdande rättschefen Mona Malmström och 
enhetschefen Nadja Stålnacke har deltagit i den slutliga handläggningen. 

Tove Kockum
Therese Olausson
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